教育部國民及學前教育署　書函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：潘月雲
電　話：04-37061515
電子郵件：e-p241@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立花蓮女子高級中學

發文日期：中華民國112年7月20日
發文字號：臺教國署人字第1120096742號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：原函、活動實施計畫表、行程表、報名表ATTCH8 ATTCH7 ATTCH5 ATTCH6

主旨：檢送財政部國庫署與財政部賦稅署聯合辦理「幸福手作戀
夏兔U」未婚聯誼活動實施計畫、行程表及報名表各1份，
請查照並鼓勵未婚同仁踴躍報名參加。

說明：依教育部112年7月18日臺教人(五)字第1120069559號書函
轉財政部國庫署112年7月11日台庫人字第11203710350號函
辦理，並檢附原函（含附件）影本1份。

正本：各國立高級中等學校、各國立國民小學
副本：本署人事室電 子 公 文

交 換 章

國立花蓮女子高級中學
112/07/20

1120005178

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁